

Mexiko "Vi kommer aldrig att underordna oss USA"



Mexiko viker inte ner sig för USA

Mexikos president Claudia Sheinbaum sade på söndagen att hennes land inte kommer att underordna sig, efter att USA:s tillträdande president Donald Trump sagt att han kommer att förklara drokartellerna som terrorister när han återvänder till Vita huset.

Claudia Sheinbaum svarade Donald Trump att det är i USA som de flesta av kartellernas droger konsumeras och det är därifrån vapnen kommer till Mexiko.

Under en konferens från den mexikanska staden Mazatlan sade Claudia Sheinbaum att hon i ett brev till Trump skrivit att USA är de som främst konsumerar droger och tillade att landet också försör kriminella grupper med vapen.

?'Jag sa det i det brev jag skrev till president Donald Trump, som tillträder i januari nästa år: drogerna konsumeras främst där, vapnen kommer därifrån och de döda är här. Så vill vi inte ha det. Vi samarbetar, vi samordnar, vi arbetar tillsammans, men vi kommer aldrig att underordna oss?.'

Claudia Sheinbaum försäkrade att hennes regering arbetar för att bygga fred i Mexiko genom att ta itu med orsakerna till våldet så att unga människor inte behöver vända sig till kriminalitet. ?Det handlar inte om en järnhand, det handlar om att bygga rättvisa - social rättvisa - och samtidigt ett verkligt rättssystem som fungerar?, sa hon.

President Claudia Sheinbaums ord till Donald Trump kom efter att republikanen på söndagen sagt att han, när han svärs in som USA:s president, kommer att förklara drokarteller som terroristorganisationer.

?'Alla utländska gängmedlemmar kommer att utvisas och jag kommer omedelbart att beteckna kartellerna som utländska terroristorganisationer. Jag kommer att göra det omedelbart?', förklarade Donald Trump under ett Turning Point-forum i Phoenix, Arizona.

Idén om att terrorstämpla kartellerna har under en längre tid cirkulerat inom delar av det republikanska partiet, som anser att den amerikanska regeringen bör använda sina väpnade styrkor för att konfrontera dessa kriminella organisationer i Mexiko.

[Presidenta mexicana afirmó que su país no se va a subordinar en respuesta a Donald Trump](#)

Telesur 241223 (ZT)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN

ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av förtidaude orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhällen i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad får de berörda av vår hjälp.

Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**
Varje krona gör skillnad till Kuba
swish: 123 182 37 72
pg 23 57 15-0
ange "orkan"
- ✓ **Bli medlem**
Och stöd en förening som vilkorstöst kämpar för kubansolidariteten
- ✓ **Dela**
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

DITT STÖD GÖR SKILLNAD

Om du vill donera, bli medlem i kubansolidariteten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:
svensk-kubanska.se

¡Venceremos!